平成２３年２月

Ｓ-１２７８

ＰＴＰシートへの製造番号表示のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび下記製品のＰＴＰシートに製造番号を表示することとなりましたのでご案内申し上げます。

 今後ともお引き立ての程、よろしくお願い申し上げます。

敬白

記

１． 変更内容

ＰＴＰシートの耳部に製造番号を表示（打刻）致しました。

２． 変更製品一覧

製 品 名 ＰＴＰ規格

エンプラール錠10 １０錠、１４錠

エンプラール錠20 １０錠、１４錠

スタンゾームＯＤ錠15 １０錠、１４錠

スタンゾームＯＤ錠30 １０錠

スタンゾームカプセル15 １０カプセル

スタンゾームカプセル30 １０カプセル

ファモガストＤ錠10 １０錠

ファモガストＤ錠20 １０錠

ボグリボースＯＤ錠0.2mg「ケミファ」 １０錠、２１錠

ボグリボースＯＤ錠0.3mg「ケミファ」 １０錠、２１錠

３． 変更品出荷予定

各製品共に平成23年2月上旬以降、順次変更し、出荷させて戴く予定です。

以上